CÂMARA MUNICIPAL DE

GABINETE DO VEREADOR VILMAR MACCARI ~ PDT
Exmº. Srº.
Moacir Gregolin
Vice-Presidente Câmara Municipal de Pato Branco

REQUERIMENTO Nº 2279/2019

Câmara Municipal de Pato Branco

/Ili llllllllDUlll
PROTOCOLO GERAL 3567/2019
Data: ~2/1~/2019 ·Horário: 15:17

Leg1slallvo • REQ 2279/2019

Requer ao Executivo Municipal operação
tapa-buracos com urgência na Rua Vinicius
de Morais, no Bairro Vila Esperança.

O vereador infra-assinado, Vilmar Maccari - PDT, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal
solicitando ao departamento competente, para que providencie com urgência
operação tapa-buracos na Rua Vinicius de Morais, no Bairro Vila Esperança.

Essa via necessita dessa benfeitoria, pois atualmente apresenta buracos
e irregularidades que prejudicam e causam danos aos veículos daqueles que por
ali passam.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 23 de outubro 2019.

~//é
Vilmar l\Ílaccari
Vereador - PDT

! Rua Arariboia, 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
, .. (46) 3272 . 1500 / 32 72 . 1540
(8lhttp://www.patobranco.pr.leg.br/ ve rea dormaccari@patobranco.pr.leg.br